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;4 Mato Ata De Registro De Prego

P Governo de
Grosso

Autorizacao Fornecimento de Pedido

Dados do Pedido

N° do pedido Processo Orgéo Data Pedido
0001/UNEMAT/2025 0000622/2023 UNEMAT 15/07/2025

Descrigcdo da ata
futura e eventual prestacé@o de servicos de Telefonia Fixa
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Comutada, na modalidade Local, Servigo Telefénico Comutado de Numero da Ata validade da Ata 2
RO . S . 023/2023 14/12/2025 g
Longa Distancia Nacional - LDN e Longa Distancia Internacional - 3
LDI (tecnologia E1), originarios de terminais fixos 5
Dados da Dotag&o 3
Exercicio Funcéo Programatica Elemento/Sub Fonte Recurso Valor §,
Dados do Fornecedor g
Fornecedor CNPJ Endereco g &
Ol SIA 76535764000143 Rua do Lavradio 3z
=
o w
Banco Agéncia Conta £ g
. - . . Valor E §
Tipo Seq @ Cddigo Descrigdo Un.Aquis Qtde Marca Unitario Valor Total g 5
g3
LOTE |3 1032135 H@BILITAC}AO TERMINAL 1 UN 400,00 Marca R$ 0,00 R$ 0,00 % g
01 NAO RESIDENCIAL (NR). Prépria £3
ANALOGICO. CUIABA 88
IVARZEA GRANDE. 85
INCLUINDO PIS/COFINS 3 é
/ICMS. UNIDADE. § 3
LOTE |4 1039021 HABILITACAO DE SERVICO 1 UN 2,00 Marca R$ 0,00 R$ 0,00 % g
01 0800. CUIABA/VARZEA Propria 53
GRANDE, INCLUINDO PIS g
ICOFINS/ICMS. UNIDADE. S 2
o
LOTE |7 1032143 ASSINATURANBASICA 1 MN 9.600,00 | Marca R$ 35,24 R$ 338.304,00 % g
01 TERMINAL NAO Propria g a
RESIDENCIAL (NR). 8 s
ANALOGICO. CUIABA =S
IVARZEA GRANDE. Sz
INCLUINDO PIS/COFINS g s
/ICMS. MENSAL. g
I W
LOTE |8 1039025 | ASSINATURA SERVICO 0800. | 1 MN 48,00 Marca R$ 0,00 R$ 0,00 % uzci
01 CUIABA/NVARZEA GRANDE, Propria o=
INCLUINDO PIS/COFINS < §
/ICMS. MENSAL. S8
LOTE |9 1032031 | SERVICO TELEFONICO FIXO | 1 MO 248.328,00Marca R$ 0,03 R$ 7.449,84 é §
01 COMUTADO DIGITAL LOCAL Propria i
FIXO-FIXO (CHAMADAS E‘,

LOCAIS) - AREA LOCAL DE
CUIABA/VARZEA GRANDE.
INCLUINDO PIS/COFINS
/ICMS. MINUTOS
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LOTE |10 1032035 SERVICO TELEFONICO FIXO | 1 MO 307.200,00Marca R$ 0,06 R$ 18.432,00
01 COMUTADO DIGITAL LOCAL Prépria

FIXO-MOVEL (VC-1), AREA

LOCAL DE CUIABA/VARZEA

GRANDE INCLUINDO PIS

/COFINS/ICMS. MINUTO.

LOTE 13 1032042 | SERVICO TELEFONICO FIXO | 1 MO 100.800,00Marca R$ 0,03 R$ 3.024,00
01 COMUTADO DE LONGA Propria

DISTANCIA NACIONAL, FIXO-

FIXO - DENTRO DO ESTADO

DE MATO GROSSO (SETOR

23 DO PGO) INCLUINDO PIS

/COFINS/ICMS. MINUTO

LOTE |14 1108098 | SERVICO TELEFONICO FIXO | 1 MO 261.576,00Marca R$ 0,06 R$ 15.694,56
01 COMUTADO DE LONGA Propria

DISTANCIA NACIONAL, FIXO-

MOVEL (VC2-FM). INCLUINDO

PIS/ICONFINS/ICMS.

MINUTOS.
LOTE 15 1108099 | SERVICO TELEFONICO FIXO | 1 MO 76.800,00 Marca R$ 0,06 R$ 4.608,00
01 COMUTADO DE LONGA Propria

DISTANCIA NACIONAL, FIXO-
MOVEL (VC3-FM). INCLUINDO
PIS/ICONFINS/ICMS.

MINUTOS.
LOTE 16 1032052  SERVICO TELEFONICO FIXO | 1 MO 480,00 Marca R$ 0,63 R$ 302,40
01 COMUTADO DE LONGA Propria

DISTANCIA INTERNACIONAL,
FIXO-FIXO - ESTADOS
UNIDOS (INCLUSIVE HAVAI)
INCLUINDO PIS/COFINS
/ICMS. MINUTO.

LOTE 17 1032054 | SERVICOS TELEFONICO 1 MO 480,00 Marca R$ 0,63 R$ 302,40
01 FIXO COMUTADO DE LONGA Propria

DISTANCIA INTERNACIONAL,

FIXO-MOVEL - ESTADOS

UNIDOS (INCLUSIVE HAVAI)

INCLUINDO PIS/COFINS

/ICMS. MINUTO.

LOTE 18 1032056 | SERVICO TELEFONICO FIXO | 1 MO 480,00 Marca R$ 0,63 R$ 302,40
01 COMUTADO DE LONGA Prépria

DISTANCIA INTERNACIONAL,

PAISES DO MERCOSUL

(ARGENTINA, CHILE,

PARAGUAI E URUGUAI), FIXO-

FIXO - INCLUINDO PIS

/COFINS/ICMS. MINUTO.

LOTE | 19 1032058  SERVICO TELEFONICO FIXO | 1 MO 480,00 | Marca R$ 0,63 R$ 302,40
01 COMUTADO DE LONGA Prépria

DISTANCIA INTERNACIONAL,

FIXO-MOVEL - PAISES DO

MERCOSUL (ARGENTINA,

CHILE, PARAGUAI E

URUGUAI) INCLUINDO PIS

/COFINS/ICMS. MINUTO.

LOTE |20 1032060 | SERVICO TELEFONICO FIXO | 1 MO 480,00 Marca R$ 0,63 R$ 302,40
01 COMUTADO DE LONGA Propria

DISTANCIA INTERNACIONAL,

FIXO-FIXO - DEMAIS PAISES

DA AMERICA E ANTILHAS

INCLUINDO PIS/COFINS

/ICMS. MINUTO.

HASH: b250da2a95b83b476d435d768185f6balfe0c8b53b3769bchd4f422f3648d73b. Documento assinado digitalmente, valide em https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/flowbee-pub/#/validar/3AY7-TKLC-BUTZ-QE24. Assinado por: LEONARDO CHAVES DE MOURA em

20 24/09/2025, KATIENE CETSUMI MIYAKAWA PINHEIRO em 25/09/2025. Juntado em 25/09/2025 11:33:03 por KATIENE PINHEIRO.
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LOTE
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LOTE
01

LOTE
01

LOTE
01

LOTE
01

LOTE
01

LOTE
01

LOTE
01

LOTE
01

22

23

25

32

33

34

35

36

37

1032064

1032066

1032070

1039497

1039507

1039509

1107554

1107557

1108310

SERVICO TELEFONICO FIXO
COMUTADO DE LONGA
DISTANCIA INTERNACIONAL,
FIXO-FIXO - EM PORTUGAL
INCLUINDO PIS/COFINS
/ICMS. MINUTO.

SERVICO TELEFONICO FIXO
COMUTADO DE LONGA
DISTANCIA INTERNACIONAL,
FIXO-MOVEL - EM
PORTUGAL INCLUINDO PIS
/COFINS/ICMS. MINUTO.

SERVICO TELEFONICO FIXO
COMUTADO DE LONGA
DISTANCIA INTERNACIONAL,
FIXO-MOVEL - PAISES DA
EUROPA E ORIENTE MEDIO
INCLUINDO PIS/COFINS
/ICMS. MINUTO.

SERVICO TELEFONICO FIXO
COMUTADO LOCAL FIXO-
FIXO (CHAMADAS LOCAIS) -
AREA LOCAL DE CUIABA
IVARZEA GRANDE,
RECEBIDA DO SERVICO
0800. INCLUINDO PIS/COFINS
/ICMS. MINUTO.

SERVICO TELEFONICO FIXO
COMUTADO LOCAL FIXO-
MOVEL (VC-1) - AREA LOCAL
DE CUIABA/VARZEA
GRANDE, RECEBIDA DO
SERVICO 0800. INCLUINDO
PIS/COFINS/ICMS. MINUTO.

SERVIGO TELEFONICO FIXO
COMUTADO DE LONGA
DISTANCIA NACIONAL, FIXO-
FIXO - DENTRO DO ESTADO
DE MATO GROSSO (SETOR
23 DO PGO), RECEBIDA DO
SERVICO 0800. INCLUINDO
PIS/COFINS/ICMS. MINUTO.

SERVICO TELEFONICO FIXO
COMUTADO DE LONGA
DISTANCIA NACIONAL, FIXO-
MOVEL (VC2-FM), RECEBIDA
DO SERVICO 0800.
INCLUINDO PIS/COFINS
/ICMS. MINUTOS.

SERVICO TELEFONICO FIXO
COMUTADO DE LONGA
DISTANCIA NACIONAL, FIXO-
MOVEL (VC3-FM), RECEBIDA
DO SERVICO 0800.
INCLUINDO PIS/COFINS
/ICMS. MINUTOS.

SERVIGO TELEFONICO FIXO
COMUTADO DE LONGA
DISTANCIA NACIONAL, FIXO-
FIXO (VC2-FF), RECEBIDA DO
SERVICO 0800. INCLUINDO
PIS/COFINS/ICMS. MINUTOS.

1 MO

1 MO

1 MO

1 MO

1 MO

1 MO

1 MO

1 MO

1 MO

480,00

480,00

480,00

48.000,00

60.000,00

14.400,00

21.600,00

21.600,00

28.800,00

Marca
Propria

Marca
Propria

Marca
Propria

Marca
Propria

Marca
Prépria

Marca
Propria

Marca
Propria

Marca
Prépria

Marca
Propria

R$ 0,63

R$ 0,63

R$ 0,63

R$ 0,03

R$ 0,06

R$ 0,03

R$ 0,06

R$ 0,06

R$ 0,03

R$ 302,40

R$ 302,40

R$ 302,40

R$ 1.440,00

R$ 3.600,00

R$ 432,00

R$ 1.296,00

R$ 1.296,00

R$ 864,00

HASH: b250da2a95b83b476d435d768185f6balfe0c8b53b3769bchd4f422f3648d73b. Documento assinado digitalmente, valide em https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/flowbee-pub/#/validar/3AY7-TKLC-BUTZ-QE24. Assinado por: LEONARDO CHAVES DE MOURA em

20 24/09/2025, KATIENE CETSUMI MIYAKAWA PINHEIRO em 25/09/2025. Juntado em 25/09/2025 11:33:03 por KATIENE PINHEIRO.
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LOTE |38 1108311 | SERVICO TELEFONICO FIXO | 1 MO 9.600,00 | Marca
01 COMUTADO DE LONGA Propria
DISTANCIA NACIONAL, FIXO-
FIXO (VC3-FF), RECEBIDA DO
SERVICO 0800. INCLUINDO
PIS/COFINS/ICMS. MINUTOS.

Entrega do Pedido

Local Endereco

R$ 0,03

Total

R$ 288,00

R$ 399.147,60
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